令和  年  月  日

和泉市 上下水道部

下水道整備課長  様

申請者  住 所

       会  社  名

       代 表 者 名

       連 絡 先

公共汚水桝の材料支給について（依頼）

（受付番号 R － ）

みだしのことについて、下記申請場所（別紙位置図参照）において、下記のとおり材料支給を貴

市へ依頼します。

記

１．申 請 場 所  和 泉 市

２．受 領 予 定 日  令和  年  月  日   AM・PM   ：

（受領の際は必ず、来庁前にご連絡下さい。）

３．材料支給依頼 一覧表

 材料名 規格 数量 単位 備考

 フリーインバート桝 H=1000 ・ H=800  個

 和泉市型鋳鉄製桝蓋 φ200  個

＊添付書類等

 ・位置図・現況写真

受 領 証

（受付番号 R － ）

和泉市 上下水道部 下水道整備課長 様

下記の物品を受領しました。

記

品目 数量

 宅内汚水桝（蓋なし） フリーインバート桝φ200mm H=800mm

 宅内汚水桝（蓋なし） フリーインバート桝φ200mm H=1000mm

 宅内汚水桝蓋（和泉市市章入り鋳鉄製密閉型）

以上

※設置箇所住所：

                              令和   年   月   日

             受領者     会社名

氏  名

連絡

受領の際は、事前に下記まで受付番号とご来庁日時を

ご連絡お願いします。

0725-99-8152（和泉市上下水道部下水道整備課維持管理係）

H29.11.29

材料支給による施工の留意点について

（受付番号 R － ）

◎公共桝の設置位置は、官民境界部から 1.5ｍ以内。

◎取付管の位置を示す標示鋲は、官民境界部（公共用地側）に設置。

◎竣工後、桝や取付管周辺の下がり防止のため、３０cm 毎の転圧。

◎宅内側からの公共桝の接続は、支管の使用をお願いいたします。

☆工事完了後、下記を提出して下さい。

①本紙（下記の設置箇所住所や会社名等を記入）

②工事写真

・着工前

・竣工

・施工状況（撤去、設置、流入・流出接続、転圧 etc を可能な限り。）

・標示ピン

③位置図

設置箇所住所：

                        令和  年  月  日

             受領者     会社名

氏  名

連絡先

※工事写真等を提出する際に、本紙を添付くださいますようお願いいたします。